МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.04.2012                                                                                        №  96

О  назначении ответственных дежурных

 в праздничные дни.

                        С целью   соблюдения правил  общественного порядка, правил противопожарной безопасности,  руководителям организаций и учреждений  находящихся на территории Новоюгинского сельского поселения,  назначить ответственных дежурных  по осмотру  зданий  организаций, учреждений образования и культуры,     в праздничные дни 29,30 апреля,   1мая, 6,7,8. 9 мая 2012 года:

1.   МУП «Теплоэнергоснаб»  - по проверке  работы котельных, осмотру зданий и сооружений МУП «ТепЭС»

 Ответственный  : директор МУП «ТепЭС» - Г.В.Черных, тел. сот. 89138082870

                                      Тел. дом. 2-60-41

2. Ответственными дежурными по учреждениям культуры и образования  назначить:

с.Новоюгино:

 Дорн Н.А. директор  МКОУ «Новоюгинская СОШ»,   Тел. рабочий: 37 – 1-40, дом.тел.37- 1-16,

Сухно Н.А., директор МКУК  культурно-библиотечный центр Новоюгинского поселения,   тел.рабочий: 37-1-82,  дом.37-2-23

 Добрынина О.В., заведующая МБДОУ  № 20, тел. рабочий: 37-1-33, дом.37-2-04

с.Староюгино:

Е, А. Ручейнова и.о. директора МКОУ «Староюгинская ООШ», тел: раб.33-1-44, дом.33-1-56;

3.Ответственными дежурными  по населенным пунктам назначить:

с.Новоюгино:

И.В.Ванчугова, специалист Администрации  с\поселения, тел.раб.37-1-32,дом.37-1-73

п.Большая Грива:

 О.Ю.Бунькова, специалист Администрации с\пос., тел. раб.30-1-48,дом.30-1-1-37

с.Староюгино:

В.Ф.Романова, специалист Администрации с\пос., тел.раб.33-1-74,дом.33-1-28

4. В случае  чрезвычайного происшествия, ответственным дежурным,  в любое время суток звонить:

Главе поселения, О.А.Клейнфельдер по телефону: дом. 2-15-10
Управляющей делами, В.И.Ванчуговой по телефону: дом. 37-1-77
ПОСТ  ДДС, с. Каргасок  по телефону: 2-12-84, ОПС № 5 с.Новоюгино: 37-1-98, ОПС № 5 с.Староюгино 33-1-47

5.Руководителям организаций и учреждений в срок до 29.04.2012 г. предоставить в Администрацию сельского поселения утвержденные  графики дежурств  ответственных дежурных  в праздничные дни.

5.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации:                                                                 О.А.Клейнфельдер

Исполнитель:В.И.Ванчугова

Тел/факс:37-1-32